
询价公告

一、采购单编号：P-XJ24020103

二、采购单名称：维修

三、报价截止时间：2024-07-19 10:00

四、报价有效期：2024-10-13 00:00

五、组织形式：自行采购

六、采购单位：北京太阳宫燃气热电有限公司

七、联系人：王雪

八、联系方式：64516772

九、询价类型：公开

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1
生产其他-维修服务-
物资部采购|无|无|无

1 作业单位

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-12-
29

京阳热电工厂

北京太阳
宫燃气热
电有限公

司

项目名称
：热泵房
电子间分
体式空调
维修立项
依据：热
泵房电子
间分体式
空调维修
，详见附
件清单。
联系人任

工
：6451664

4、
150108105

57

2
生产其他-维修服务-
物资部采购|无|无|无

1 作业单位

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
11

京阳热电工厂

北京太阳
宫燃气热
电有限公

司

项目名称
：废水监
测站#2空
调维修立
项依据
：废水监
测站#2空
调维修
，详见附
件清单。
联系人任

工
：6451664

4、
150108105

57



十、报价要求：请根据明细清单填报不含税单价

十一、付款方式：详见采购文件

十二、是否需要强制上传应答文件： 否

十三、其他内容：维修清单见附件，请上传盖章版维修报价明细。

北京太阳宫燃气热电有限公司

（盖章）

2024-07-15


		100008
	2024-07-15T13:45:06+0800
	北京
	采购公告\变更公告
	采购公告\变更公告




